
UCHWAŁA NR XXIV/434/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. gen. W. Sikorskiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j.Dz.U.2019.0.506), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1 -

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres l roku, gruntu położonego w Kielcach przy ul.

gen. W. Sikorskiego, stanowiącego część działki oznaczonej nr 836/79 o pow. 302m2, (obręb 0007),

będącej własnością Gminy Kielce, uregulowanej w KW Kil L/0086624/3, uwidocznionej na

załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie w dzień podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielc

Kamil Suchański

Id: 096F8C70-D65D-44FS-BADC-F8D777411447. Uchwalony Strona



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
DO UCHWAŁY RADY MIASTA

cz. działki ozn. nr 836/79, położonej w Kielcach przy ul. gen. W. Sikorskiego (obr.0007)

Id: 096F8C70-D65D-44F8-BADC-F8D777411447. Uchwalony Strona 2


